СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО  РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

от 16.10.2020                                                                                                                          № 96
город  Крымск

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Крымского городского поселения от 9 октября 2019 года № 7 «О регистрации депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете Крымского городского поселения Крымского района
четвертого созыва»

В связи с кадровыми перестановками в  Совете Крымского городского поселения Крымского района, учитывая решение комиссии по вопросам законности, урегулирования конфликтов интересов  и связи с общественными организациями Совета Крымского городского поселения Крымского района (протокол от 15 октября 2020 года № 17), Совет Крымского городского поселения Крымского района р е ш и л:
1. Внести изменения и дополнения в  решение Совета Крымского
городского поселения от 9 октября 2019 года № 7 «О регистрации депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Крымского городского поселения Крымского района четвертого созыва» (приложение).
2. Организационному отделу администрации Крымского городского
поселения Крымского района (Завгородняя Е.Н.) разместить решение на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Крымского городского
поселения Крымского района					        В.П.Исаченко